OBLUECTBO U 3KOHOMUKA
Poccuiickasi akaaemus Hayk (MockBa)

Homep: 2 log: 2020

Ll,VI(DPOBOVI BAHK B 3INMOXY BUPTYAJIbHOIO BU3HECA
Ll/BerioB FOpmii

O NOCTPOEHUWN HEPABHOBECHO MUKPOTEOPUN
Eropos fimutpui, EropoBa AHXesna

KAJIEHOAPHbIE MAPKEPbI 3KOHOMUKHA
Hukonaes Urops, TouynikmHa Osibra, MapyeHko TaTesiHa

MOAEPHU3ALNA CACTEMbl MOHUTOPUHIA BEQHOCTU B P® B KOHTEKCTE
9BOJIIOLIMN KOHLUENLUUN BEAHOCTHN
Kapuesa MapuHa, Apkagckosa lNosmHa

KOMIMAHMSA (NMPABOBASAA ®UKLINA) - AJIBTEP 3Iro0 CO6CTBEHHUKA
Jlyyerko Ceprevi ViBaHoBuY

30HA CBOBOAHOVI TOPIroOBJIN EASC-CUHIANYP - HOBOE
NMPE®EPEHLUMANDBHOE NAPTHEPCTBO /11 POCCUMA

Xevighery bopumc

O AEATE/IbHOCTU MANbIX NPEANPUATUIA B CTPAHAX COAPY)XECTBA B
2017 1 2018 IT

5-17

18-33

34-49

50-69

70-79

80-93

94-126


https://elibrary.ru/title_about.asp?id=8956
https://elibrary.ru/item.asp?id=42524855
https://elibrary.ru/item.asp?id=42524856
https://elibrary.ru/item.asp?id=42524858
https://elibrary.ru/item.asp?id=42524859
https://elibrary.ru/item.asp?id=42524859
https://elibrary.ru/item.asp?id=42524860
https://elibrary.ru/item.asp?id=42524861
https://elibrary.ru/item.asp?id=42524861
https://elibrary.ru/item.asp?id=42524862
https://elibrary.ru/item.asp?id=42524862

