**ОБЩЕСТВО И ЭКОНОМИКА** Российская академия наук *(Москва)* 

Номер:	2	Гол:	20	20

Помер. 2 год. 2020		
<b>ЦИФРОВОЙ БАНК В ЭПОХУ ВИРТУАЛЬНОГО БИЗНЕСА</b> <i>Швецов Юрий</i>	5-17	
О ПОСТРОЕНИИ НЕРАВНОВЕСНОЙ МИКРОТЕОРИИ Егоров Дмитрий, Егорова Анжела	18-33	
<b>КАЛЕНДАРНЫЕ МАРКЕРЫ ЭКОНОМИКИ</b> <i>Николаев Игорь, Точилкина Ольга, Марченко Татьяна</i>	34-49	
МОДЕРНИЗАЦИЯ СИСТЕМЫ МОНИТОРИНГА БЕДНОСТИ В РФ В КОНТЕКСТЕ ЭВОЛЮЦИИ КОНЦЕПЦИИ БЕДНОСТИ Карцева Марина, Аркадскова Полина	50-69	
КОМПАНИЯ (ПРАВОВАЯ ФИКЦИЯ) - АЛЬТЕР ЭГО СОБСТВЕННИКА Луценко Сергей Иванович	70-79	
ЗОНА СВОБОДНОЙ ТОРГОВЛИ ЕАЭС-СИНГАПУР - НОВОЕ ПРЕФЕРЕНЦИАЛЬНОЕ ПАРТНЕРСТВО ДЛЯ РОССИИ Хейфец Борис	80-93	
О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МАЛЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ В СТРАНАХ СОДРУЖЕСТВА В 2017 И 2018 ГГ	94-126	